

CASH BILL



SUN AUTO GARRAGEE

Near IOB Bank, Sulthanpettai, Mohaur Road, P.Velur,
Namakkal-638182 Tamil Nadu,

Phone : 9655549395, 9629456748, Email : sunautosunauto89997@gmail.com

**To : Mr. RAJA
VELUR
638182**

Phone No. : 9952133372
CU-GST :

Invoice No. : 157
Date : 22-12-2022
Vehicle No. : TN 28 AM 3009
Entry Date. : 20-12-2022
Closing Date. : 22-12-2022
Chassis No. : MA3EAA61S02065628
Engine No. : F8DN4842476
Mileage. : 91578
Model . : ALTO Lxi

S.NO.	Description of Goods	HSN	Qty.	Price	Total
1	ENGINE OIL	SAP007	3	410.00	1230.00
2	OIL FILTER	SAP007	1	110.00	110.00
3	GEAR OIL	Mk003	2	320.00	640.00
4	COOLANT OIL	X004	1	380.00	380.00
5	CLUTCH PLATE & COVER ASSEMBLY	V004	1	2200.00	2200.00
6	RELEASER BEARING	V004	1	540.00	540.00
7	CLUTCH CABLE	V004	1	380.00	380.00
8	FLY WHEEL BEARING	SAP007	1	200.00	200.00
9	FRONT SILENCER	A001	1	2050.00	2050.00
10	SILENCER PACKING	V005	1	170.00	170.00
11	REAR L BOW	A001	1	150.00	150.00
12	REAR L BOW HOSE	A001	1	75.00	75.00
13	PACKING	SAP007	1	60.00	60.00
14	Paste	A001	1	60.00	60.00
15	CLIP	H003	1	20.00	20.00
16	FRONT WIPER BLADE	SAP007	2	230.00	460.00
17	DOOR KNOB	A001	1	8.00	8.00
18	Consumables	Sap007	1	100.00	100.00
	Sub Total		22	8833	8833.00

S.NO.	Description	Cost	Total
1	ALL OIL CHANGING	400	400.00
2	GENERAL CHECKUP	300	300.00
3	CLUTCH PLATE & COVER ASSEMBLY REPLACED	2150	2150.00
4	SILENCER REPLACED	300	300.00
5	SILENCER WELDING	300	300.00
6	BRAKE CLEANING	400	400.00
7	WATER WASH	400	400.00
	Labour Cost		4250.00
	Discount Amount		583.00
	Total Amount		12500

(Rupees Twelve Thousand Five Hundred Rupees Only only)

for **SUN AUTO GARRAGEE**

Authorised Signatory

This is a computer generated invoice